
Eda Çakmakçı 

Sabancı Üniversitesi Kültürel Çalışmalar Bölümü'ndeki lisans eğitimini,  
İstanbul'da sahaflar konulu tez çalışmasıyla 2007 yılında tamamladı. Halen  
University of British Columbia'da antropoloji yüksek lisansı yapıyor.  
Toplumsal cinsiyet, sözlü tarih, yeni dini akımlar ve küreselleşme 
süreçleriyle ilgileniyor. 

Doç. Dr. Leyla Neyzi İstanbul'da doğdu. Robert Kolej'den sonra Stanford 
Üniversitesi'nde Kültürel Antropoloji (Lisans, 1982), Cornell Üniversitesi'nde 
Gelişme Sosyolojisi (doktora, 1991) okudu. Antalya'da yörüklerin seracılık ve 
turizme geçiş serüvenini irdeleyen doktora tezi, Kuzey Amerika Ortadoğu 
Araştırmaları Derneği'nin "Sosyal Bilimlerde En İyi Doktora Tezi" ödülünü 
kazandı (1992). 1992-1994 yılları arasında Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji 
Bölümünde öğretim üyeliği yaptı. 1995-1996 yıllarında Tarih Vakfı'nın Sözlü 
Tarih Projesi'ni yönetti. 1997-1998'de Gazete Pazar'da sözlü tarih yazıları 
yayımlandı. 1998'den bu yana Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Kültürel Çalışmalar Programında öğretim üyesi olarak görev yapıyor. 
Kültürel kimlik, milliyetçilik ve azınlıklar, gençlik ve kuşak kimliği, Ortadoğu 
ve Güneydoğu Avrupa'da etnografi ve sözlü tarih, kentsel mekân ve mahalle 
kimliği konularında çalışan Neyzi, American Anthropology Association ve 
International Oral History Association kuruluşlarının üyeliğini sürdürüyor. 
Türkçe'deki kitapları arasında İstanbulda Hatırlamak ve Unutmak: Birey, 
Bellek ve Aidiyet (İstanbul: Tarih Vakfı Yurt yayınları, 1999), Küçük 
Hanımdan Rubu Asırlık Adama: Nezihe Neyzi'den Oğlu Nezih Neyzi'ye 
Mektuplar (İstanbul: Sel Yayıncılık), Ben Kimim? Türkiye'de Sözlü Tarih, 
Kimlik ve Öznellik (İletişim, 2004) bulunuyor. 

Özgül Akıncı 

1983 yılında Balıkesir'de doğdu. 

Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji 

Bölümü'nden 2006'da mezun oldu. 

Sabancı Üniversitesi Kültürel Çalışmalar 

Programı'nda başladığı yüksek lisans 

eğitimini, tiyatro ve bellek konulu tez 

çalışmasıyla 2008 yılında tamamladı.  
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Sibel Maksudyan 

1981 yılında doğdu. Yüksek lisans eğitimini Sabancı Üniversitesi Görsel  
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü'nde tamamladı. Video ve 
fotoğrafla ilgilenen Maksudyan, halen Leyla Neyzi'yle birlikte "Ermenistan- 
Türkiye Uzlaşım Sürecine Katkı Olarak Yetişkin Eğitimi ve Sözlü Tarih 
Çalışması" proje ekibinde yer alıyor. 

Haydar Darıcı 

Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde, 
yüksek lisans eğitimini ise Sabancı Üniversitesi Kültürel Çalışmalar 
Programı'nda tamamladı. Yüksek lisans tezini metropollerdeki Kürt 
çocuklarının ve gençlerinin siyaseti üzerine yazdı. Çeşitli sözlü tarih 
projelerinde araştırma görevlisi olarak çalıştı. Halen, "Ermenistan - Türkiye 
Uzlaşım Sürecine Katkı Olarak Yetişkin Eğitimi ve Sözlü Tarih Çalışması" 
proje ekibinde yer alıyor. 




